
Obsah
1. Občanský soudní řád
č. 99 Sb. ze dne 4. prosince 1963
v úplném zněni vyhlášeném pod č. 240/1993 Sb., jež vyplývá ze 
změn, doplnění a úprav provedených zákonem č. 36 Sb. ze dne 
6. dubna 1967, zákonem č. 158 Sb. ze dne 18. prosince 1969, 
zákonem č. 49 Sb. ze dne 26. dubna 1973, zákonem č. 20 Sb. 
ze dne 26. března 1975, zákonem č. 133 Sb. ze dne 10. listopadu 
1982, zákonem č. 180 Sb. ze dne 4. května 1990, zákonem č. 
328 Sb. ze dne 11. července 1991, zákonem č. 519 Sb. ze dne 
5. listopadu 1991, zákonem č. 263 Sb. ze dne 28. dubna 1992, 
zákonem České národní rady č. 24/1993 Sb. ze dne 21. prosince 
1992 a zákonem č. 171 Sb. ze dne 20. května 1993.

2. Zákon o konkursu a vyrovnání
č. 328 Sb. ze dne 11. července 1991
ve znění změn a doplňků vyplývajících ze zákona č. 122 Sb. ze dne 
25. března 1993.

3. Vyhláška ministerstva spravedlnosti České re
publiky, kterou se provádějí některá ustanovení
zákona o konkursu a vyrovnání
č. 476 Sb. ze dne 7. listopadu 1991
ve znění změn a doplňků vyplývajících z vyhlášek ministerstva spra
vedlnosti České republiky č. 37/1992 Sb. ze dne 23. prosince 1991 
a č. 583 Sb. ze dne 30. listopadu 1992

4. Zákon
o znalcích a tlumočnících č. 36 Sb. ze dne 6. dubna 1967

5. Vyhláška ministerstva spravedlnosti к provede
ní zákona o znalcích a tlumočnících
č. 37 Sb. ze dne 17. dubna 1967
ve znění změn a doplňků vyplývajících z vyhlášek ministerstva spra
vedlnosti č. 11 Sb. ze dne 23. ledna 1985, č. 184 Sb. ze dne 18. 
května 1990 a č. 77 Sb. ze dne 10. února 1993



6. Zákon o mezinárodním právu soukromém a pro
cesním
č. 97 Sb. ze dne 4. prosince 1963
ve znéní změn a doplňků vyplývajících ze zákonů Č. 158/1969 Sb., 
č. 234 Sb. ze dne 28. dubna 1992 a č. 264 Sb. ze dne 28. dubna 
1992 210

7. Zákon o rozhodčím řízení v mezinárodním ob
chodním styku a o výkonu rozhodčích nálezů
č. 98 Sb. ze dne 4. prosince 1963 229

8. Zákon o kárné odpovědnosti soudců
č. 412 Sb. ze dne 27. září 1991
ve znění změn a doplňků vyplývajících ze zákona č. 22/1993 Sb.
ze dne 21. prosince 1992 238

9. Zákon České národní rady o některých opat
řeních v soudnictví, o volbách přísedících, jejich 
zproštění a odvolání z funkce a o státní správě 
soudů České republiky
č. 436 Sb. ze dne 8. října 1991
ve znění změn a doplňků vyplývajících ze zákonů č. 580 Sb. ze dne 
17. prosince 1991, č. 23/1993 Sb. ze dne 21. prosince 1992 a 171 
Sb. ze dne 20. května 1993 252

10. Zákon České národní rady o soudních poplat
cích a poplatku za výpis z rejstříku trestu
č. 549 Sb. ze dne 5. prosince 1991
ve znění změn a doplňků vyplývajících ze zákona č. 271 Sb. ze dne
5. května 1992 269

11. Nařízení vlády o způsobu výpočtu základní 
částky, která nesmí být sražena povinnému z mě
síční mzdy při výkonu rozhodnutí, a o stanovení 
částky, nad kterou je mzda postižitelná srážkami
bez omezení (nařízení o nezabavitelných částkách)
č. 185 Sb. ze dne 26. května 1993 286



12. Nařízení vlády Československé socialistické
republiky, kterým se provádí zákoník práce
(výtah) č. 223/1988 Sb.
ve znění změn a doplňků vyplývajících ze zákonného opatření před
sednictva Federálního shromáždění č. 362 Sb. ze dne 30. srpna 
1990, nařízení vlády České a Slovenské Federatívni Republiky č. 
13/1991 Sb. ze dne 20. prosince 1990, zákona č. 231 Sb. ze dne 
23. dubna 1992, nařízení vlády České republiky č. 615 Sb. ze dne 
2. prosince 1992 a nařízení vlády č. 127 Sb. ze dne 21. dubna 
1993

13. Vyhláška ministerstva spravedlnosti České re
publiky o jednacím řádu pro okresní a krajské sou
dy
č. 37/1992 Sb. ze dne 23. prosince 1991
ve znění změn a doplňků vyhlášky č. 584 Sb. ze dne 30. listopadu


